
Willms Reinhold Verkehrsges.mbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 für das Schuljahr 2023 / 2024

Gültig ab 07.08.2023

Bus 4 Hänscheid -Niederlückerath-Winterscheid-Remschoß-Wolperath EBA Bus 4

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Mi-Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 6 7 8 8

Bornscheid 6:32 Neunk.(Gschule)

Oberlückerath 6:35 Neunk.(Schulzentrum) 13:08 15:38

Niederlückerath 6:36 Neunk.(Antoniusplatz) 12:40 12:55 15:40

Rose 6:34 Wolperath alte Schule Bus11 - -

RSVG Hänscheid Abzw 6:37 Schöneshof oben Bus11 - -

Hänscheid 6:39 Schöneshof unten Bus11 - -

Kuchem 6:40 Birken Bus11 - -

Berg 6:41 Pinn Bus11 - -

Holenfeld 6:44 Remschoß Bus11 - -

Hatterscheid Ort* 6:48

Winterscheid Kirche 6:52 EBA Bus 4

Winterscheid Weiher   6:53

6:55 Winterscheider Bröl | |

Neunk.(Schulzentrum) 7:13 Winterscheid Weiher | |

| |

Winterscheider Mühle | |

Stockum Abzw | |

Fußhollen Ort | |

Tanneck | |

Pinn 7:21 Hatterscheid Ort | |

Remschoß 7:23 Kuchem | |

Birken 7:26 Hänscheid | |

Schöneshof oben 7:29 RSVG Hänscheid Abzw | |

Schöneshof unten 7:30 Rose | |

*Wiescheider Str 7:32 Niederlückerath | |

Neunk.(Antoniusplatz) 7:35 Oberlückerath | |

Neunk.(Schulzentrum) 7:40 Bornscheid V V

Verkehrshinweise:

*Li 531 6:45 Hatterscheid Ort Begegnungsverkehr

*7:32 Wiescheider Str. nur Förderschule Hennef

Schulbusfahrplan

Neunkirchen-Seelscheid


